
 
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ  

НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
    27 апреля 2024 года                                                                                 № 76 

 

Об исполнении бюджета  

Кемского сельского поселения за 2023 год 

 

         На основании статьи 46 Устава Кемского сельского поселения, 

рассмотрев итоги исполнения бюджета Кемского сельского поселения за 2023 

год и рекомендации публичных слушаний, Совет Кемского сельского 

поселения  

РЕШИЛО: 

 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета администрации Кемского 

сельского поселения за 2023 год: 

- по доходам в сумме 12631,1 тыс. руб. 

- по расходам в сумме 12798,1 тыс. руб. 

с дефицитом бюджета поселения за 2023 год в сумме 167,0 тыс. руб. 

1.2.  Утвердить исполнение: 

- по доходам бюджета поселения по кодам классификации доходов бюджета 

за 2023 год, согласно приложению № 1 

- по расходам бюджета поселения по разделам, подразделам классификации 

расходов за 2023 год, согласно приложению № 2 

- по расходам бюджета по ведомственной структуре расходов, согласно 

приложению № 3 

- по источникам финансирования профицита бюджета по кодам 

классификации источников финансирования дефицита бюджета, согласно 

приложению № 4. 

2.  Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования 

подлежит размещению на официальном сайте Никольского муниципального 

округа информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

Председатель Представительного  

Собрания Никольского муниципального          

округа   __________       О.Н. Баданина 

                                                            

Глава Никольского муниципального  

округа    ______________  В.В.Панов                                 

 

 
                                    



Приложение 1 

         к Решению Представительного Собрания 

Никольского муниципального округа  № 76 от 27.04.2023 года   

           «Об исполнении бюджета 

Кемского сельского поселения за 2023 год» 
 

Доходы бюджета поселения за 2023 год 

 по кодам классификации доходов бюджета                                                                                                                

                                                                                                                                                                      (тыс. рублей) 

 

 

Наименование показателя                               

                                      

Код бюджетной классификации Кассовое 

исполнение администратор 

поступлений 

Доходов бюджета 

поселения 

ДОХОДЫ, ВСЕГО   12631,1 

ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ 

СЛУЖБА 

182  1308,4 

Налог на доходы физических лиц с 

доходов, источником которых является 

налоговый агент, за исключением 
доходов, в отношении которых 

исчисление и уплата налога 

осуществляются в соответствии со 

статьями 227, 227.1 и 228 Налогового 
кодекса Российской Федерации 

182 10102010 01 0000 110 966,4 

Налог на доходы физических лиц с 

доходов, полученных физическими 

лицами в соответствии со статьей 228 
Налогового Кодекса Российской 

Федерации 

182 10102030 01 0000 110 1,0 

Налог на имущество физических лиц, 
взимаемый по ставкам, применяемым к 

объектам налогообложения, 

расположенным в границах 

межселенных территорий 

182 10601030 10 0000 110 130,7 

Земельный налог с организаций, 

обладающих земельным участком, 

расположенным в границах сельских 
поселений 

182 10606033 10 0000 110 57,2 

Земельный налог с физических лиц, 

обладающих земельным участком, 

расположенным в границах сельских 
поселений 

182 10606043 10 0000 110 153,1 

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕМСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

548  11322,7 

Государственная пошлина за 
совершение нотариальных действий 

должностными лицами органов местного 

самоуправления, уполномоченными в 
соответствии с законодательными 

актами Российской Федерации на 

совершение на совершение 

нотариальных действий 

548 10804020 01 0000 110 3,0 

Доходы, получаемые в виде арендной 

платы, а также средства от продажи 

права на заключение договоров аренды 
за земли, находящиеся в собственности 

сельских поселений (за исключением 

земельных участков муниципальных 

бюджетных и автономных учреждений) 

548 11105025 10 0000 120 20,2 

Прочие доходы от компенсации затрат 548 11302995 10 0000 130 53,8 



бюджетов сельских поселений 

Доходы от реализации иного имущества, 

находящегося в собственности сельских 
поселений (за исключением имущества 

муниципальных бюджетных и 

автономных учреждений, а также 
имущества муниципальных унитарных 

предприятий, в том числе казенных), в 

части реализации основных средств по 

указанному имуществу 

548 11402053 10 0000 410 1174,5 

Доходы от продажи земельных участков, 

находящихся в собственности сельских 

поселений (за исключением земельных 
участков муниципальных бюджетных и 

автономных учреждений) 

548 11406025 10 0000 430 385,9 

Дотации бюджетам сельских поселений 

на поддержку мер по обеспечению 
сбалансированности бюджетов 

548 20215002 10 0000 150 4883,6 

Дотации на выравнивание бюджетной 

обеспеченности из бюджетов 
муниципальных районов, городских 

округов с внутригородским делением 

548 20216001 10 0000 150 2317,6 

Субсидии бюджетам сельских поселений 

на подготовку проектов межевания 
земельных участков и на проведение 

кадастровых работ 

548 20225559 10 0000 150 146,2 

Прочие субсидии бюджетам сельских 

поселений 

548 20229999 10 0000 150 1464,6 

Субвенции бюджетам сельских 

поселений на осуществление первичного 

воинского учета на территориях, где 
отсутствуют военные комиссариаты 

548 20235118 10 0000 150 133,0 

Единая субвенция бюджетам сельских 

поселений из бюджета субъекта 

Российской Федерации 

548 20236900 10 0000 150 2,0 

Межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам сельских 

поселений из бюджетов муниципальных 

районов на осуществление части 
полномочий по решению вопросов 

местного значения в соответствии с 

заключенными соглашениями 

548 20240014 10 0000 150 677,8 

Прочие безвозмездные поступления в 

бюджеты сельских поселений 

548 20705030 10 0000 150 60,5 

 

 

 
                                                                         

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 

    Приложение 2                                                                                                

         к Решению Представительного Собрания 

Никольского муниципального округа  № 76 от 27.04.2023 года   

           «Об исполнении бюджета 

Кемского сельского поселения за 2023 год» 

 

РАСХОДЫ БЮДЖЕТА 

ПО РАЗДЕЛАМ, ПОДРАЗДЕЛАМ   КЛАССИФИКАЦИИ РАСХОДОВ 

 БЮДЖЕТА ПОСЕЛЕНИЯ ЗА 2023 ГОД 
 

      (Тыс. рублей)                                                                                                              

Наименование РЗ ПР 

Кассовое 

исполнение  

1 2 3 4 

Общегосударственные вопросы 01 00 4438,0 

Функционирование высшего должностного лица субъекта 

Российской Федерации и муниципального образования 01 02 558,8 

Функционирование Правительства Российской Федерации, высших 
исполнительных органов государственной власти субъектов 

Российской Федерации, местных администраций 01 04 3844,9 

Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных 
органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора 01 06 28,0 

Другие общегосударственные вопросы 01 13 6,3 

Национальная оборона 02 00 133,0 

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 02 03 133,0 

Национальная безопасность и правоохранительная деятельность 03 00 768,3 

Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного характера, пожарная безопасность 03 10 768,3 

Национальная экономика 04 00 1352,8 

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09 977,0 

Другие вопросы в области национальной экономики 04 12 375,8 

Жилищно-коммунальное хозяйство 05 00 3414,0 

Благоустройство 05 03 3414,0 

Образование 07 00 14,0 

Молодежная политика 07 07 14,0 

Культура, кинематография 08 00 2256,6 

Культура 08 01 2256,6 

Социальная политика 10 00 236,8 

Пенсионное обеспечение 10 01 236,8 

Физическая культура и спорт 11 00 184,6 

Массовый спорт 11 02 184,6 

Итого расходов   12798,1 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 3 

         к Решению Представительного Собрания 

Никольского муниципального округа  № 76 от 27.04.2023 года   

           «Об исполнении бюджета 

Кемского сельского поселения за 2023 год» 

 

Расходы бюджета 

по ведомственной структуре расходов бюджета поселения за 2023 год 

                                                                                                                                                                                         
   (тыс. рублей) 

Наименование 
ГР

БС РЗ ПР КЦСР КВР 

Кассовое 

исполнение 

1 2 3 4 5 6 7 

Администрация Кемского сельского 

поселения 548 
              12798,1 

Общегосударственные вопросы 548 01 00           4438,0 

Функционирование высшего 

должностного лица субъекта 

Российской Федерации и 

муниципального образования 548 01 02           558,8 

Муниципальная программа "Социально-
экономическое развитие Кемского 

сельского поселения на 2019-2025 годы" 548 01 02 01 0 00 00000   558,8 

Мероприятие "Обеспечение деятельности 

высшего должностного лица" 548 01 02 01 0 01 00000   558,8 

Руководство и управление в сфере 

установленных функций ОМС (глава 

поселения) 548 01 02 01 0 01 00190   307,8 

Расходы на выплаты персоналу 

государственных (муниципальных) 

органов 548 01 02 01 0 01 00190 120 307,8 

Реализация расходных обязательств 
муниципальных образований района в 

части обеспечения выплаты заработной 

платы работникам муниципальных 

учреждений 548 01 02 01 0 01 70030   251,0 

Расходы на выплаты персоналу 

государственных (муниципальных) 

органов 548 01 02 01 0 01 70030 120 251,0 

Функционирование Правительства 

Российской Федерации, высших 

исполнительных органов 

государственной власти субъектов 

Российской Федерации, местных 

администраций 548 01 04           3844,9 

Муниципальная программа "Социально-

экономическое развитие Кемского 

сельского поселения на 2019-2025 годы" 548 01 04 01 0 00 00000   3842,9 

Мероприятие "Обеспечение деятельности 

органов местного самоуправления" 548 01 04 01 0 02 00000   3842,9 

Расходы на обеспечение функций органов 

местного самоуправления 548 01 04 01 0 02 00190   2406,2 

Расходы на выплаты персоналу 

государственных (муниципальных) 
органов 548 01 04 01 0 02 00190 120 1149,1 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 

органов 548 01 04 01 0 02 00190 240 1239,4 

Уплата налогов, сборов и иных платежей 548 01 04 01 0 02 00190 850 17,7 



Осуществление части полномочий по 

организации определения поставщиков 

(подрядчиков, исполнителей) для 

муниципальных нужд 548 01 04 01 0 02 21720   7,4 

Межбюджетные трансферты 548 01 04 01 0 02 21720 540 7,4 

Осуществление полномочий по 

правовому  обеспечению деятельности 

органов местного самоуправления 

поселения 548 01 04 01 0 02 21730   37,2 

 Межбюджетные трансферты 548 01 04 01 0 02 21730 540 37,2 

Осуществление  полномочий по 

информационно-техническому 

обеспечению деятельности органов 

местного самоуправления поселения 548 01 04 01 0 02 21740   43,0 

 Межбюджетные трансферты 548 01 04 01 0 02 21740 540 43,0 

Осуществление полномочий по 

внутреннему муниципальному 

финансовому контролю  548 01 04 01 0 02 21760   15,2 

 Межбюджетные трансферты 548 01 04 01 0 02 21760 540 15,2 

Осуществление части полномочий по по 

дорожной деятельности в отношении 

автомобильных дорог местного значения 

в границах населенных пунктов 
поселения и обеспечение безопасности 

дорожного движения на них, 

осуществление муниципального контроля 

за сохранностью автомобильных дорог 

местного значения в границах 

населенных пунктов поселения, 

организация дорожного движения 548 01 04 01 0 02 21770   30,0 

Расходы на выплаты персоналу 

государственных (муниципальных) 

органов 548 01 04 01 0 02 21770 120 20,7 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 548 01 04 01 0 02 21770 240 9,3 

Осуществление части полномочий по 

ведению бухгалтерского (бюджетного) 

учета и составление отчетности 548 01 04 01 0 02 21780   186,1 

 Межбюджетные трансферты 548 01 04 01 0 02 21780 540 186,1 

Реализация расходных обязательств 

муниципальных образований района в 

части обеспечения выплаты заработной 

платы работникам муниципальных 

учреждений 548 01 04 01 0 02 70030   1117,8 

Расходы на выплаты персоналу 

государственных (муниципальных) 

органов 548 01 04 01 0 02 70030 120 1117,8 

Осуществление отдельных 

государственных полномочий 548 01 04 73 0 00 00000   2,0 

Единая субвенция 548 01 04 73 0 00 72311   2,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 548 01 04 73   00 72311 240 2,0 

Обеспечение деятельности 

финансовых, налоговых и таможенных 

органов и органов финансового 

(финансово-бюджетного) надзора 548 01 06      28,0 

Иные межбюджетные трансферты 

муниципального уровня 548 01 06 81 0 00 00000  28,0 

Иные межбюджетные трансферты 

бюджетам городских, сельских поселений 

из бюджета муниципального района 548 01 06 81 1 00 00000  28,0 

Осуществление полномочий  контрольно-

счетного органа по осуществлению 

внешнего муниципального контроля 548 01 06 81 1 00 21710  28,0 



Межбюджетные трансферты  548 01 06 81 1 00 21710 540 28,0 

Другие общегосударственные вопросы 548 01 13           6,3 

Реализация государственных функций, 

связанных с общегосударственным 

управлением 548 01 13 97 0 00 00000   6,3 

Выполнение других обязательств 

государства  548 01 13 97 0 00 21990   6,3 

Уплата налогов, сборов и иных платежей 548 01 13 97 0 00 21990 850 6,3 

Национальная оборона 548 02 00           133,0 

Мобилизационная и вневойсковая 

подготовка 548 02 03           133,0 

Руководство и управление в сфере 

установленных функций 548 02 03 90 0 00 00000   133,0 

Осуществление первичного воинского 

учета на территориях, где отсутствуют 

военные комиссариаты 548 02 03 90 0 00 51180   133,0 

Расходы на выплаты персоналу 

государственных (муниципальных) 

органов 548 02 03 90 0 00 51180 120 72,4 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 548 02 03 90 0 00 51180 240 60,6 

Национальная безопасность и 

правоохранительная деятельность 548 03 00           768,3 

Защита населения и территории от 

чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера, пожарная 

безопасность 548 03 10           768,3 

Муниципальная программа "Социально-

экономическое развитие Кемского 

сельского поселения на 2019-2025 годы" 548 03 10 01 0 00 00000   768,3 

Мероприятие "Обеспечение пожарной 

безопасности" 548 03 10 01 0 03 00000   768,3 

Мероприятия в области пожарной 

безопасности 548 03 10 01 0 03 21880   87,5 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 548 03 10 01 0 03 21880 240 87,5 

Реализация проекта "Народный бюджет" 548 03 10 01 0 03 S2270  680,8 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 548 03 10 01 0 03 S2270 240 680,8 

Национальная экономика 548 04 00           1352,8 

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 548 04 09           977,0 

Муниципальная программа "Социально-

экономическое развитие Кемского 

сельского поселения на 2019-2025 годы" 548 04 00 01 0 00 00000   977,0 

Мероприятие "Дорожная деятельность" 548 04 09 01 0 04 00000   977,0 

Осуществление части полномочий по 

дорожной деятельности в отношении 

автомобильных дорог местного значения 

в границах населенных пунктов 

поселения и обеспечение безопасности 

дорожного движения на них, 
осуществление муниципального контроля 

за сохранностью автомобильных дорог 

местного значения в границах 

населенных пунктов поселения, 

организация дорожного движения 548 04 09 01 0 04 20100   977,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 548 04 09 01 0 04 20100 240 977,0 

Другие вопросы в области 

национальной экономики 548 04 12           375,8 

Мероприятие "Проведение 548 04 12 01 0 05 00000   375,0 



кадастровых работ по межеванию" 

Проведение кадастровых работ, 

межевание земельных участков 548 04 12 01 0 05 21120   210,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 548 04 12 01 0 05 21120 240 210,0 

Подготовка проектов межевания 

земельных участков и на проведение 

кадастровых работ (подготовка проектов 

межевания земельных участков) 548 04 12 01 0 05 L5991  28,2 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 548 04 12 01 0 05 L5991 240 28,2 

Подготовка проектов межевания 

земельных участков и на проведение 
кадастровых работ (проведение 

кадастровых работ) 548 04 12 01 0 05 L5992  136,8 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 548 04 12 01 0 05 L5992 240 136,8 

Иные межбюджетные трансферты 

муниципального уровня 548 04 12 81 0 00 00000  0,8 

Иные межбюджетные трансферты 

бюджетам городских, сельских поселений 

из бюджета муниципального района 548 04 12 81 2 00 00000  0,8 

Осуществление части полномочия по 

подготовке градостроительных планов 

земельных участков в соответствии с 

градостроительным законодательством 548 04 12 81 2 00 21790   0,8 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 548 04 12 81 2 00 21790 240 0,8 

Жилищно-коммунальное хозяйство 548 05 00           3414,0 

Благоустройство 548 05 03           3414,0 

Муниципальная программа "Социально-

экономическое развитие Кемского 
сельского поселения на 2019-2025 годы" 548 05 03 01 0 00 00000   3414,0 

Мероприятие "Благоустройство 

населенных пунктов" 548 05 03 01 0 06 00000   3414,0 

Уличное освещение 548 05 03 01 0 06 21910   16,3 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 548 05 03 01 0 06 21910 240 16,3 

Организация и содержание мест 

захоронения 548 05 03 01 0 06 21940   230,9 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 548 05 03 01 0 06 21940 240 230,9 

Прочие мероприятия по благоустройству 548 05 03 01 0 06 21950   1813,9 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 548 05 03 01 0 06 21950 240 1810,0 

Уплата налогов, сборов и иных платежей 548 05 03 01 0 06 21950 850 3,9 

Организация уличного освещения 548 05 03 01 0 06 S1090   822,7 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 548 05 03 01 0 06 S1090 240 822,7 

Реализация проекта "Народный бюджет" 548 05 03 01 0 06 S2270   530,2 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 548 05 03 01 0 06 S2270 240 530,2 

Образование 548 07 00           14,0 

Молодежная политика 548 07 07           14,0 

Муниципальная программа "Социально-

экономическое развитие Кемского 

сельского поселения на 2019-2025 годы" 548 07 07 01 0 00 00000   14,0 

Мероприятие "Молодежная политика" 548 07 07 01 0 07 00000   14,0 

Проведение мероприятий для детей и 

молодежи 548 07 07 01 0 07 21970   14,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 548 07 07 01 0 07 21970 240 14,0 



Культура, кинематография 548 08 00           2256,6 

Культура 548 08 01           2256,6 

Муниципальная программа "Социально-

экономическое развитие Кемского 

сельского поселения на 2019-2025 годы" 548 08 01 01 0 00 00000   2256,6 

Мероприятие "Культура" 548 08 01 01 0 08 00000   2256,6 

Учреждения культуры 548 08 01 01 0 08 01590   1910,0 

Субсидии бюджетным учреждениям 548 08 01 01 0 08 01590 610 1910,0 

Ежемесячная денежная компенсация 

расходов на оплату помещения, 
отопления и освещения отдельных 

категорий граждан, проживающих и 

работающих в сельской местности 548 08 01 01 0 08 21830   35,5 

Субсидии бюджетным учреждениям на 

иные цели 548 08 01 01 0 08 21830 610 35,5 

Реализация расходных обязательств 

муниципальных образований района в 

части обеспечения выплаты заработной 

платы работникам муниципальных 

учреждений 548 08 01 01 0 08 70030   311,1 

Субсидии бюджетным учреждениям 548 08 01 01 0 08 70030 610 311,1 

Социальная политика 548 10 00           236,8 

Пенсионное обеспечение 548 10 01           236,8 

Муниципальная программа "Социально-
экономическое развитие Кемского 

сельского поселения на 2019-2025 годы" 548 10 01 01 0 00 00000   236,8 

Мероприятие "Пенсионное обеспечение" 
548 10 01 01 0 09 00000   236,8 

Доплата к пенсии лицам, замещавшим 

муниципальные должности и должности 

муниципальной службы в органах 

местного самоуправления поселения 548 10 01 01 0 09 21810   236,8 

Публичные нормативные социальные 

выплаты гражданам 548 10 01 01 0 09 21810 310 236,8 

Физическая культура и спорт 548 11 00           184,6 

Массовый спорт 548 11 02           184,6 

Муниципальная программа "Социально-

экономическое развитие Кемского 

сельского поселения на 2019-2025 годы" 548 11 02 01 0 00 00000   184,6 

Мероприятие "Массовый спорт" 548 11 02 01 0 10 00000   184,6 

Мероприятия в области спорта, 

физической культуры 548 11 02 01 0 10 21600   184,6 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 548 11 02 01 0 10 21600 240 184,1 

Реализация проекта "Народный бюджет" 548 11 02 01 0 10 21600  850 0,5 

Итого расходов                 12798,1 

  
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 



 

Приложение 4 

к Решению Представительного Собрания 

Никольского муниципального округа  № 76 от 27.04.2023 года   

           «Об исполнении бюджета 

Кемского сельского поселения за 2023 год» 
 

ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА ПО КОДАМ 

КЛАССИФИКАЦИИ ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА 

 ЗА 2023 ГОД  
 

Код 

Наименование кода группы, подгруппы, 

статьи, подстатьи, элемента, вида источников 
финансирования дефицитов бюджетов, кода 

классификации операций сектора 

государственного управления, относящихся к 

источникам финансирования дефицитов 
бюджетов Российской Федерации 

Сумма на 

2023 год 

1 2 3 

548 01 05 0000 00 0000 000 

Изменение остатков средств на счетах по 

учету средств бюджета  

548 01 05 0000 00 0000 000 Изменение остатков средств на счетах по 

учету средств бюджета 

-167,0 

548 01 05 0000 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджетов -12631,1 

548 01 05 0200 00 0000 500 Увеличение прочих остатков средств 
бюджетов 

-12631,1 

548 01 05 0201 00 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных 

средств  бюджетов 

-12631,1 

548 01 05 0201 05 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных 

средств  бюджетов муниципальных районов 

-12631,1 

548 01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов 12798,1 

548 01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков средств 

бюджетов 

12798,1 

548 01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных 

средств бюджетов 

12798,1 

548 01 05 02 01 05 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных 

средств бюджетов муниципальных районов 

12798,1 

 


